MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013
aruandeaasta I6pp: 31.12.2013
arinimi: SNAIPER OU

registrikood: 10470573

tanava/talu nimi, Kirde 1a-16
maja ja korteri number:

linn: Elva linn
maakond: Tartu maakond
postisihtnumber: 61506

telefon: +372 5054006

e-posti aadress: karl@tervisesport.ee



SNAIPER OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Rahavoogude aruanne
Omakapitali muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Varud
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad
Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
Lisa 6 Materiaalne p&hivara
Lisa 7 Laenukohustused
Lisa 8 Vélad ja ettemaksed
Lisa 9 Tingimuslikud kohustused ja varad
Lisa 10 Osakapital
Lisa 11 Midgitulu
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 13 Seotud osapooled

2013. a. majandusaasta aruanne

®w 0 N o g »~» b~ W

=
o

10
10
11
12
12
13
13
13
14
14
14



SNAIPER OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Snaiper OU alustas tegevust 2005.a. martsis, muutes eelnevalt Adorehv OU pdhikirja, tegevusalad ja nime. Snaiper OU p6hitegevuseks on laskespordi
varustuse maal etoomine ja mitik laskespordi organisatsioonidele, koolidele ja eraisikutele.

Snaiper OU on Soome laskespordi rdivaste tootja Teema Line OY ainuesindaja Eestis, kes valmistab tipptasemel laskurite eririietust jamuid tarvikuid.

Eesti lasketiirudes kasutatavad mérklehed juavad Eestisse Snaiper OU kaudu Saksamaalt Braundruck Offsetdruckerei GmbH ja Kriiger Druck + Verlag
GmbH & Co trikikodadest.

Saksamaa suurima kaubavalikuga laskespordivarustuse tootja ja hulgimiilja Gehmann GmbH turustab oma kaupa Eestis Snaiper OU kaudu. Tippklassi
sportrel vade tootja Feinwerkbau toodang on samuti meie abil jéudnud vabariigi parimate laskuriteni.

Lasketiirudes kasutatavaid margisiisteeme Saksamaa tootjalt Haring GmbH on Snaiper OU kaudu asutud paigaldama mitmes ehitatavas ja renoveeritavas
laskettiirus.

2007 .aastast tuuakse maale maastikuvibu laskmise varustuse Saksamaalt firmast Beier Distribution

2006.a. soetati maatlksus Elva lghedal N&o vallas, Illi kilas, eesmérgiga rgjada sinna biroo-elamu koos lao- ja abihoonetega firma majandustegevuse
tingimuste parandamiseks. 2007.a alustati ehitustegevusega, mis kestis 1&bi 2008.a. ja valmis osaliselt 2009.a. Vamimata on veel laoruum, mille tdttu
renditakse endiselt ruume Tartumaa Tervisespordikeksusest.

Snaiper OU 2013.a. kaive oli 20,5 tuhat EUR ja majandustegevuse kahjum -1904 EUR.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Varud
Kokku kéibevara
Péhivara
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

2411
4000
6411

6 399
97 235
103 634
110 045

3451
6728

10179

58 000
58 000
68 179

6 391
639
36 740
-1904
41 866

110 045

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

4551 2
5203 3
9754

6 399 5

99 869 6
106 268
116 022

3451 7
7 350 8
10 801

61 451 7
61 451
72 252

6391 10
639
37 457
=717
43770
116 022
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2013 2012 Lisanr
Muugitulu 20548 64 676 11
Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 412 -56 087 12
Mitmesugused tegevuskulud -6 362 -6 629
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -2 634 -2 634 6
Muud arikulud -44 -45
Kokku arikasum (-kahjum) -1 904 -719
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 904 -719
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 904 -719
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) -1 904 -719
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 2634 2634 6
Kokku korrigeerimised 2634 2634
Varude muutus 1203 563 3
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -622 4 096
Laekunud intressid 0 1
Kokku rahavood aritegevusest 1311 6 575
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed -3451 -3451 7
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -3451 -3451
Kokku rahavood -2 140 3124
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4551 1427 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 140 3124
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 2411 4551 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muud muutused omakapitalis
31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

6391

6 391

6391

6 391

Kohustuslik
reservkapital

639

639

639

639

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

37 458
37 458
-717
-1

36 740
-1 904
34 836

2013. a. majandusaasta aruanne

44 488
44 488

=717

43770
-1904
41 866
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Snaiper OU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pdhimdtetele, mille pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise seaduses ja
mida tédiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt véalja antud juhendid.

Snaiper OU kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruandeskeemi nr.1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskonto jaéke (v.a. arvelduskrediit), kuni kolmekuulisi
tahtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid vaartpabereid (pankade rahaturufondide osakuid).

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisis ndudeid. NGuded ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nouete laekumise tdenéosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Kui ndude tagasisaamine on lootusetu, kajastatakse need nduded bilansivaliste varadena.

Varud

Varud vOetakse bilansis arvele nende soetusmaksmuses,mis koosnevad ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest.
Varud kajastatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi netorealiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Snaiper osauhingus kantakse varud ostmisel kuluks ja seisuga 31.12.200.. tehakse varude inventuur, mille alusel voetakse kaubad arvele.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on maa v8i hoone, mida hoitakse kas renditulu teenimise vdi turuvaartuse tdusmise eesmargil ning ei kasutata ettevotte
enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lahtutakse soetusmaksumusest, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Maad ei
amortiseerita.

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmark muutub, klassifitseeritakse vara bilansis imber.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivarad on varad kasuliku tddeaga ule Gihe aasta ja maksumusega lle 640 eurot.

Kuludesse kantud vahevaartusliku pShivara ile peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vdetud materiaalse pShivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse p&hivarana, kui on tdenaoline, et ettevdte saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt méota. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaéar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja I6ppvéaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I8ppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse p&hivara gruppidele jargmised:

Rajatised  kuni 7%;

Hooned  kuni 5%;

Muu materiaalne pdhivara kuni 20%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, plsiva vaartusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse

kui Idppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I6pliku eemaldamiseni kasutusest vdi umberklassifitseerimisel “mutgiootel
pohivaraks”. Igal bilansipéeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimééarade, amortisatsioonimeetodi ning I8ppvaéartuse péhjendatust.
Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara neto mudgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pdhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 640

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse diglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende Giglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel
perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimééra meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; voi ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi lukata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipéeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus bilansipéaeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tttu.

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade mitgist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on taidetud koik jargnevalt loetletud tingimused:
a) olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud tle midjalt ostjale;

b) midjal ei ole jatkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba vdi toote le;
¢) tulu midgitehingust saab usaldusvaarselt moéta;

d) tehingust saadava tasu laekumine on téenéoline;

e) tehinguga seotud kulutusi on vdimalik usaldusvéaarselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt , annetustelt, vastuvtukuludelt ja ettevdtlusega mitteseotud kuludelt ning
siirdehinna korrigeerimiselt.

Alates 01.01.2008 on dividendidena jaotava kasumi maksumaar 21/79 valjamakstavalt netosummalt.

Dividendidena valjamaksmisena kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes kuluna samal perioodil

kui dividend valja kuulutatakse vdi millal need tegelikult vélja makstakse.

Tulumaksu kohustus tekib dividendide véljamakmise kuule jargneva kuu 10. ndaks kuupéevaks.
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Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule voi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Seotud osapoolteks on:

1) tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud,

2) punktis 1 kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed ( elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad
ettevotted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Kokku raha 2411 4551
Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Muigiks ostetud kaubad 4 000 5203
Kokku varud 4 000 5203

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 357 524
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 357 524

10
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Maa

6 399

6 399

6 399

6 399

6 399

6 399

Kokku

6 399

6 399

6 399

6 399

6 399

6 399

2013. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Materiaalne pdhivara

2013. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Muu
materiaalne
pdhivara
31.12.2011
Soetusmaksumus 17 028 93 555 1199 111782
Akumuleeritud kulum 0 -8 080 -1199 -9 279
Jadkmaksumus 17 028 85 475 0 102 503
Amortisatsioonikulu 0 -2 634 0 -2 634
31.12.2012
Soetusmaksumus 17 028 93 555 1199 111782
Akumuleeritud kulum 0 -10714 -1199 -11 913
Jaakmaksumus 17 028 82841 0 99 869
Amortisatsioonikulu -2 634 0 -2 634
31.12.2013
Soetusmaksumus 17028 93 555 0 110583
Akumuleeritud kulum -13 348 0 -13 348
Jadkmaksumus 17 028 80 207 0 97 235
Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul  1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Pikaajalised laenud
Omaniku laen 61 451 3451 17 256 40 744
Pikaajalised laenud kokku 61 451 3451 17 256 40 744
Laenukohustused kokku 61 451 3451 17 256 40 744
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul  1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
Pikaajalised laenud
Omaniku laen 64 902 3451 17 256 44 195
Pikaajalised laenud kokku 64 902 3451 17 256 44 195
Laenukohustused kokku 64 902 3451 17 256 44 195

Intressimaar

Intressimaar

12
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Vdlad tarnijatele 181 181
Maksuvdlad 357 357
Muud vbélad 6 190 6190
Muud viitvélad 6 190 6 190
Kokku vélad ja
ettemaksed 6728 6728
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad tarnijatele 2799 2799
Maksuvdlad 524 524
Muud vdlad 4027 4027
Muud viitvdlad 4027 4027
Kokku vélad ja 7350 7350

ettemaksed

Lisa 9 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012
Tingimuslikud kohustused
Vdimalikud dividendid 27 520 29 025
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt 7 316 7715
Kokku tingimuslikud kohustused 34 836 36 740
Lisa 10 Osakapital
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Osakapital 6 391 6 391
Osade arv (tk) 1 1

13
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Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muik Euroopa Liidu riikidele, muud
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
kaupade muuk ja renditulu

Kokku mudgitulu

2013 2012
17 912 64 676

2 636 0
20 548 64 676
20 548 64 676
20 548 64 676
20 548 64 676

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muugi eesmargil ostetud kaubad

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2013
Kohustused

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 61 451
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2013 Saadud laenude
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 3451
vdi olulise mdju all olevad

ettevdtjad

2012 Saadud laenude
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 3451
vdi olulise m&ju all olevad

ettevotjad

2013 2012
13412 56 087
13412 56 087
31.12.2012

Kohustused
64 902

2013. a. majandusaasta aruanne
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Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 36 740
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 904
Kokku 34 836

Jaotamine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vihendamine) -1 904
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 36 740

jaotamist (katmist)

Kokku 34 836



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201
Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
R valuuta
slinniaeg

Kirde 1A-16, Elva
Karl Kontor 35809012747 linn, Tartu 6391 EUR
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5054006

E-posti aadress karl@tervisesport.ee

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

2876 14.00%

17672 86.00%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



